
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8361 – Poz. 1549

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.d, usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 
184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada uchwala co następuje: 

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 58.396.352,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 53.638.893,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 4.757.459,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 4.472.769,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi j.s.t .w wysokości 508 284,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4,

3) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
1.105.040,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 .

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 65.727.970,00 zł, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 50.111.161,00 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 15.616.809,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2 a .
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.472.769,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t . w wysokości 1.323.119,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst, w kwocie 

1.867.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.
3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 7.331.618,00 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu: zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przycho-
dów 10.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 2.668.382,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Miasta:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 4.602.437,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 4.237.443,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§7. Określa się plany:
1) przychodów i wydatków zakładów budżeto-

wych:
a) przychody 4.471.138,00 zł,
b) wydatki 4.460.675,00 zł,
2) dochodów własnych jednostek budżetowych:
a) przychody 100 015,00 zł,
b) wydatki 110 580,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9 .

§8. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla za-
kładów budżetowych określa załącznik Nr 10 .

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 11.500.000,00 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 
1.500.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Miasta w kwocie 7.331.618,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poży-
czek w kwocie 2.668.382,00 zł

§10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 6;

1549

UCHWAŁA Nr XL/235/2010 RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 14 stycznia 2010 r.

w sprawie: budżetu miasta Luboń na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8362 –

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych z za-
łączniku Nr 5;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 1.500.000,00 zł

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między wy-
odrębnionymi grupami wydatków w rozdziałach w 
ramach działu, za wyjątkiem zmian kwot wydatków 
majątkowych,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowy i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-
daż napojów alkoholowych w kwocie 385.000,00 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 379.000,00 zł 
oraz realizację zadań określonych w programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 6.000,00 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 120.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 130.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego w kwocie 30.000,00zł, 
b) na finansowe wsparcie rozwoju sportu kwalifi-

kowanego w kwocie 100.000,00 zł.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Olszewski

 3 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000,00 zł 
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między wyodrębnionymi grupami 
wydatków w rozdziałach w ramach działu, za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych, 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 
4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowy i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 385.000,00 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 379.000,00 zł oraz realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.000,00 zł. 
§13. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 120.000,00 zł, 
2) celowe w wysokości 130.000,00 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 30.000,00zł,  
b) na finansowe wsparcie rozwoju sportu kwalifikowanego w kwocie 100.000,00 zł. 
§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Ryszard Olszewski 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XL/235/2010 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LUBOŃ NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan 
020 LEŚNICTWO 60,00 

 02001  Gospodarka leśna 60,00 
   - dochody bieżące w tym: 60,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnych 
charakterze 

60,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.778.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.778.200,00 
   - dochody bieżące w tym: 752.200,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

610.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.700,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnych 
charakterze 

130.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8363 –

 4 

   - dochody majątkowe w tym: 4.026.000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

26.000,00 

  0770 
Wpłaty  z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

4.000.000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000,00 
 71035  Cmentarze 10.000,00 
   - dochody bieżące w tym: 10.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 249.600,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 146.600,00 
   - dochody bieżące w tym: 146.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

146.600,00 

 75023  Urzędy gmin 103.000,00 
   - dochody bieżące w tym: 103.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

4.569,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4.569,00 

   - dochody bieżące w tym: 4.569,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

4.569,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 159.000,00 
 75416  Straż Miejska 159.000,00 
   - dochody bieżące w tym: 159.000,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 159.000,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

34.707.903,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 145.000,00 
   - dochody bieżące w tym: 145.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany 
w formie karty podatkowej 

135.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6.404.289,00 

   - dochody bieżące w tym: 6.404.289,00 
  0310 Podatek od nieruchomości 6.150.000,00 
  0320 Podatek rolny 2.100,00 
  0330 Podatek leśny 730,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 160.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25.000,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 6.159,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8364 –

 5 

lokalnych 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5.590.337,00 

   - dochody bieżące w tym: 5.590.337,00 
  0310 Podatek od nieruchomości 3.500.000,00 
  0320 Podatek rolny 40.000,00 
  0330 Podatek leśny 5,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 360.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 200.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.350.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 82.887,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

35.445,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na 
podstawie ustaw 

673.400,00 

   - dochody bieżące w tym: 673.400,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 385.000,00 

  0490 Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez JST na 
podstawie odrębnych ustaw 

200.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

 75621  Udziały gmin w  podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 21.894.877,00 

   - dochody bieżące w tym: 21.894.877,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 21.104.877,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 790.000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11.912.103,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11.912.103,00 

   - dochody bieżące w tym: 11.912.103,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.912.103,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.111.865,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.000,00 
   - dochody bieżące w tym: 2.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 850,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.150,00 
 80104  Przedszkola 881.865,00 
   - dochody bieżące w tym: 881.865,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między JST 508.284,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 373.581,00 

 80110  Gimnazja 1.000,00 
   - dochody bieżące w tym: 1.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 
  0920 Pozostałe odsetki 600,00 
 80148  Stołówki szkolne 227.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8365 –

 6 

   - dochody bieżące w tym: 227.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 227.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 4.619.712,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4.342.600,00 

   - dochody bieżące w tym: 4.342.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

4.314.600,00 

  2360 Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

28.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

15.493,00 

   - dochody bieżące w tym: 15.493,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

7.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

8.493,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 107.616,00 

   - dochody bieżące w tym: 107.616,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

105.516,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 89.630,00 
   - dochody bieżące w tym: 89.630,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

89.630,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42.273,00 
   - dochody bieżące w tym: 42.273,00 
  0830 Wpływy z usług 3.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 38.973,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22.100,00 
   - dochody bieżące w tym: 22.100,00 
  0830 Wpływy z usług 22.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 111.881,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

95.747,00 

   - dochody bieżące w tym: 95.747,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 95.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 747,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

16.134,00 

   - dochody bieżące w tym: 16.134,00 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 16.134,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8366 –

 7 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 731.459,00 
 92695  Pozostała działalność 731.459,00 
   - dochody majątkowe w tym: 731.459,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł 

731.459,00 

OGÓŁEM w tym 58.396.352,00 
1) Dotacje ogółem w tym: 6.086.093,00 
a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 4.472.769,00 
b) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
JST 508.284,00 

c) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 1.105.040,00 
- bieżące 373.581,00 
- majątkowe 731.459,00 
2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 385.000,00 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XL/235/2010 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 
w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010 

 
WYDATKI BUDŻETU MIASTA LUBOŃ NA ROK 2010 

   
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25.842,00 
 01008  Melioracje wodne 25.000,00 
   Wydatki bieżące: 25.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 25.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000,00 
 01030  Izby rolnicze 842,00 
   Wydatki bieżące: 842,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 842,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 842,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.005.487,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3.323.000,00 
   Wydatki bieżące: 3.323.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3.000.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

323.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6.682.487,00 
   Wydatki bieżące: 2.100.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2.100.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.100.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 4.582.487,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.582.487,00 

630 TURYSTYKA 30.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30.000,00 
   Wydatki bieżące: 30.000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

30.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8367 –

 8 

publicznych 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 989.163,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 155.163,00 
   Wydatki bieżące: 155.163,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 155.163,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670.000,00 
   Wydatki bieżące: 20.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 20.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 650.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 650.000,00 
 70095  Pozostała działalność 164.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 164.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164.000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 400.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 240.000,00 
   Wydatki bieżące: 240.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 240.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 223.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 160.000,00 
   Wydatki bieżące: 160.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 160.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.728.200,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 146.600,00 
   Wydatki bieżące: 146.600,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 146.600,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.600,00 
 75022  Rady gmin 390.000,00 
   Wydatki bieżące: 390.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 80.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.700,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56.300,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 310.000,00 
 75023  Urzędy gmin 4.031.600,00 
   Wydatki bieżące: 4.031.600,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3.979.300,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.298.800,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680.500,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.000,00 

   3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
UE 

24.300,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110.000,00 
   Wydatki bieżące: 110.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 110.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110.000,00 
 75095  Pozostała działalność 50.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8368 –

 9 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

4.569,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.569,00 

   Wydatki bieżące: 4.569,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 4.569,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.569,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 741.600,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 135.000,00 
   Wydatki bieżące: 135.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 110.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110.000,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000,00 
 75414  Obrona cywilna 10.000,00 
   Wydatki bieżące: 10.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 
 75416  Straż Miejska 596.600,00 
   Wydatki bieżące: 596.600,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 576.600,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 497.600,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79.000,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

97.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

97.000,00 

   Wydatki bieżące: 97.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 97.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1.024.300,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.024.300,00 

   Wydatki bieżące: 1.024.300,00 
   1. Wydatki na obsługę długu 1.024.300,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 250.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250.000,00 
   Wydatki bieżące: 250.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 250.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25.087.722,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 9.964.556,00 
   Wydatki bieżące: 9.714.556,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 9.704.556,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.295.842,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.408.714,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 250.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 570.344,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8369 –

 10 

   Wydatki bieżące: 570.344,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 544.328,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 451.773,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92.555,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

26.016,00 

 80104  Przedszkola 6.879.960,00 
   Wydatki bieżące: 6.879.960,00 

   1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
UE 

417.390,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące w tym 6.462.570,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

723.859,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.801.268,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

3.055.008,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

882.435,00 

 80105  Przedszkola specjalne 29.244,00 
   Wydatki bieżące: 29.244,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

29.244,00 

 80110  Gimnazja 6.856.911,00 
   Wydatki bieżące: 6.856.911,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 6.847.441,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.504.372,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.343.069,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.470,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 186.000,00 
   Wydatki bieżące: 186.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 186.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 186.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46.723,00 
   Wydatki bieżące: 46.723,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 46.723,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46.723,00 
 80148  Stołówki szkolne 449.004,00 
   Wydatki bieżące: 449.004,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 448.204,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 157.354,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290.850,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 
 80195  Pozostała działalność 104.980,00 
   Wydatki bieżące: 104.980,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 101.980,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.100,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.880,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8370 –

 11 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

3.000,00 

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 16.000,00 
 80395  Pozostała działalność 16.000,00 
   Wydatki bieżące: 16.000,00 

  2710 
Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

16.000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 389.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6.000,00 
   Wydatki bieżące: 6.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 6.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 379.000,00 
   Wydatki bieżące: 379.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 378.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 284.873,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93.127,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
 85195  Pozostała działalność 4.000,00 
   Wydatki bieżące: 4.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 6.303.250,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 237.717,00 
   Wydatki bieżące: 237.717,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 237.717,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 237.717,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4.314.600,00 

   Wydatki bieżące: 4.314.600,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 125.400,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94.600,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.800,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.189.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15.493,00 

   Wydatki bieżące: 15.493,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15.493,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.493,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 379.516,00 

   Wydatki bieżące: 379.516,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 14.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.000,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 365.516,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1549– 8371 –

 12 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 211.000,00 
   Wydatki bieżące: 211.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 210.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 89.630,00 
   Wydatki bieżące: 89.630,00 
   1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 89.630,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 939.494,00 
   Wydatki bieżące: 939.494,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 937.694,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 811.350,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 126.344,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.800,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100.800,00 
   Wydatki bieżące: 100.800,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 100.800,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.800,00 
 85295  Pozostała działalność 15.000,00 
   Wydatki bieżące: 15.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

15.000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 236.500,00 
 85305  Żłobki 190.000,00 
   Wydatki bieżące: 190.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190.000,00 

 85395  Pozostała działalność 46.500,00 
   Wydatki bieżące: 46.500,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

46.500,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 722.256,00 
 85401  Świetlice szkolne 520.274,00 
   Wydatki bieżące: 520.274,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 520.274,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 416.705,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103.569,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

150.000,00 

   Wydatki bieżące: 150.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 138.500,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80.000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58.500,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

11.500,00 



Poz. 1549
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8372 –

 13 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 50.000,00 
   Wydatki bieżące: 50.000,00 
   1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.982,00 
   Wydatki bieżące: 1.982,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.982,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.982,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.337.747,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.195.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 7.195.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.195.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.130.000,00 
   Wydatki bieżące: 1.130.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.130.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.130.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 565.747,00 
   Wydatki bieżące: 465.747,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 465.747,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 465.747,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30.000,00 
   Wydatki bieżące: 30.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 30.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.400.000,00 
   Wydatki bieżące: 1.200.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1.200.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.200.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
 90095  Pozostała działalność 17.000,00 
   Wydatki bieżące: 17.000,00 
   1. Dotacje na zadania bieżące w tym 17.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

2.000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.305.000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 38.000,00 
   Wydatki bieżące: 38.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

38.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 537.000,00 
   Wydatki bieżące: 537.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

537.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8373 – Poz. 1549

 14 

 92116  Biblioteki 570.000,00 
   Wydatki bieżące: 570.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

570.000,00 

 92195  Pozostała działalność 160.000,00 
   Wydatki bieżące: 160.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 160.000,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155.000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3.034.334,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.419.012,00 
   Wydatki bieżące: 419.012,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 203.025,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.075,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180.950,00 
   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

  2650 3. Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 215.887,00 

   Wydatki majątkowe w tym: 1.000.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150.000,00 
   Wydatki bieżące: 150.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

150.000,00 

 92695  Pozostała działalność 1.465.322,00 
   Wydatki bieżące: 40.000,00 
   1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 40.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00 
   Wydatki majątkowe w tym: 1.425.322,00 
   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1.425.322,00 

OGÓŁEM w tym: 65.727.970,00 
1)Wydatki jednostek budżetowych 34.494.775,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.194.806,00 
b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 14.299.969,00 
2)Dotacje ogółem 8.839.880,00 
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.310.516,00 
4) Wydatki na programy finansowe ze środków UE 1.867.012,00 
a) bieżące 441.690,00 
b) majątkowe 1.425.322,00 
5) Wydatki na obsługę długu 1.024.300,00 
6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 4.472.769,00 
7) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między JST 

1.323.119,00 

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

385.000,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8374 – Poz. 1549

 
15

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

L/
2
3
5
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
Lu

bo
ń 

z 
dn

ia
 1

4
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 M
ia

st
a 

Lu
bo

ń 
na

 r
ok

 2
0
1
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
M

A
JĄ

T
K

O
W

E 
B
U

D
Ż
ET

U
 M

IA
S
T
A

 L
U

B
O

Ń
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 
w

 z
ło

ty
ch

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 

Lp
. 

D
z.

 
R

oz
dz

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y 

20
10

 
(8

+9
+1

0+
11

) 
do

ch
od

y 
w
ła

sn
e 

JS
T 

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

 
śr

od
ki

 
po

ch
od

zą
ce

 z
 

in
ny

ch
 ź

ró
de
ł 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
 1

 p
kt

 
2 

i 3
 u

.f.
p.

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
1 

60
0 

Tr
an

sp
or

t i
 Ł
ąc

zn
oś
ć 

4.
58

2.
48

7,
00

 
58

2.
48

7,
00

 
4.

00
0.

00
0,

00
 

 
 

 
2 

 
60

01
6 

D
ro

gi
. P

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

4.
58

2.
48

7,
00

 
58

2.
48

7,
00

 
4.

00
0.

00
0,

00
 

 
 

 

3 
 

 
B

ud
ow

a 
ob

w
od

ni
cy

 m
ie

js
ki

ej
 n

a 
od

ci
nk

u 
ul

ic
 K

rę
ta

-
Po

ln
a-

Po
zn

ań
sk

a 
1.

50
0.

00
0,

00
 

 
1.

50
0.

00
0,

00
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

4 
 

 
B

ud
ow

a 
dr

óg
 g
łó

w
ny

ch
 i 

po
na

dl
ok

al
ny

ch
 w

 ty
m

: 
2.

50
0.

00
0,

00
 

 
2.

50
0.

00
0,

00
 

 
 

 
5 

 
 

*R
em

on
t u

lic
 C

m
en

ta
rn

a-
Tr

au
gu

tta
 

2.
10

0.
00

0,
00

 
 

2.
10

0.
00

0,
00

 
 

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

6 
 

 
*A

rm
ii 

Po
zn

ań
-S

ob
ie

sk
ie

go
-Ż

ab
ik

ow
sk

a 
( p

ra
ce

 
pr

oj
ek

to
w

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
40

0.
00

0,
00

 
 

40
0.

00
0,

00
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

7 
 

 
B

ud
ow

a 
ul

ic
 lo

ka
ln

yc
h 

i d
oj

az
do

w
yc

h 
w

ra
z 

z 
pr

ac
am

i 
pr

oj
ek

to
w

ym
i w

 ty
m

: 
28

2.
48

7,
00

 
28

2.
48

7,
00

 
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

8 
 

 
*W

es
te

rp
la

tte
, D
ąb

ro
w

sk
ie

go
, Z

ie
m

ni
ac

za
na

, K
s. 

N
og

al
i, 

Sł
on

ec
zn

a,
 c

ho
dn

ik
i w

g 
ha

rm
on

og
ra

m
u 

rz
ec

zo
w

eg
o 

28
2.

48
7,

00
 

28
2.

48
7,

00
 

 
 

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

9 
 

 
M

od
er

ni
za

cj
a 

ul
ic

 is
tn

ie
ją

cy
ch

 w
 ty

m
: 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

10
 

 
 

*P
on

ia
to

w
sk

ie
go

 o
d 

U
rz
ęd

u 
M

ia
st

a 
do

 C
m

en
ta

rn
ej

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

11
 

 
 

U
su

w
an

ie
 b

ar
ie

r 
ar

ch
ite

kt
on

ic
zn

yc
h 

K
oś

ci
us

zk
i 

do
 u

l. 
Ża

bi
ko

w
sk

ie
j 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

 
 

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

12
 

70
0 

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
81

4.
00

0,
00

 
81

4.
00

0,
00

 
 

 
 

. 
13

 
 

70
00

5 
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i 
65

0.
00

0,
00

 
65

0.
00

0,
00

 
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

14
 

 
 

W
yk

up
y 

gr
un

tó
w

 
65

0.
00

0,
00

 
65

0.
00

0,
00

 
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

15
 

 
70

09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

16
4.

00
0,

00
 

16
4.

00
0,

00
 

 
 

 
 

16
 

 
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

ów
 u
ży

te
cz

no
śc

i 
pu

bl
ic

zn
ej

 
16

4.
00

0,
00

 
16

4.
00

0,
00

 
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

17
 

75
0 

A
dm

in
is

tra
cj

a 
Pu

bl
ic

zn
a 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

 
 

 
. 

18
 

 
75

09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

19
 

 
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i i
nt

er
ne

to
w

ej
 w

 m
ie
śc

ie
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

 
 

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

23
 

80
1 

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

25
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
 

 
. 

24
 

 
80

10
1 

Sz
ko
ły

 P
od

st
aw

ow
e 

25
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
 

 
 

25
 

 
 

Pr
oj

ek
t  

Sz
ko
ły

 P
od

st
aw

ow
ej

 n
r 1

  
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

26
 

90
0 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
śr

od
ow

is
ka

 
7.

49
5.

00
0,

00
 

2.
59

5.
00

0,
00

 
4.

90
0.

00
0,

00
 

 
 

. 
27

 
 

90
00

1 
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

 
7.

19
5.

00
0,

00
 

2.
29

5.
00

0,
00

 
4.

90
0.

00
0,

00
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8375 – Poz. 1549

 
16

 

28
 

 
 

U
re

gu
lo

w
an

ie
 g

os
po

da
rk

i w
od

am
i o

pa
do

w
ym

i i
 

ro
zt

op
am

i 
44

5.
00

0,
00

 
44

5.
00

0,
00

 
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

29
 

 
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 ty

m
: 

6.
27

0.
00

0,
00

 
1.

57
0.

00
0,

00
 

4.
70

0.
00

0,
00

 
 

 
 

30
 

 
 

*b
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 u

lic
ac

h 
st

an
ow

ią
cy

ch
 

zl
ew

ni
ę 

ul
ic

y 
Fa

br
yc

zn
ej

 i 
D

w
or

co
w

ej
 

1.
82

0.
00

0,
00

 
1.

12
0.

00
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
 

  
  

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

31
 

 
 

*b
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 z

le
w

ni
 u

lic
y 

O
gr

od
ow

ej
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
  

  
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

32
 

 
 

*b
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 re

jo
ni

e 
ul

ic
y 

Po
ln

ej
 

40
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

 
  

  
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

 
 

 
*z

w
ro

t c
zę
śc

i o
pł

at
y 

za
 p

rz
ył
ąc

za
 k

an
al

iz
ac

yj
ne

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
 

  
  

 
33

 
 

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 
48

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
  

  
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

34
 

 
90

00
4 

U
trz

ym
an

ie
 z

ie
le

ni
 w

 m
ia

st
ac

h 
i g

m
in

ac
h 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

 
  

  
 

35
 

 
 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 te
re

nu
 w

 re
jo

ni
e 

zb
io

rn
ik

a 
„K

oc
ie

 
D

oł
y”

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
 

  
  

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

36
 

 
90

01
5 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

 p
la

có
w

 i 
dr

óg
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

 
  

  
 

37
 

 
 

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

 
  

  
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

38
 

92
6 

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

or
t 

2 
42

5 
32

2,
00

 
84

3 
86

3,
00

 
85

0.
00

0,
00

 
 

73
1.

45
9,

00
 

 
39

 
 

92
60

1 
O

bi
ek

ty
 sp

or
to

w
e 

1.
00

0.
00

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

 
65

0.
00

0,
00

 
 

 
 

40
 

 
 

B
ud

ow
a 

ha
li 

w
id

ow
is

ko
w

o-
sp

or
to

w
ej

 
50

0.
00

0,
00

 
 

50
0.

00
0,

00
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

41
 

 
 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 sp

or
to

w
eg

o 
Sz

P3
  

45
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

42
 

 
 

Pr
ac

e 
m

od
er

ni
za

cy
jn

e 
na

 b
oi

sk
u 

pr
zy

 u
l. 

R
ze

cz
ne

j 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
 

 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

43
 

 
92

69
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

1.
42

5.
32

2,
00

 
49

3.
86

3,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
 

73
1 

45
9,

00
 

 

44
 

 
 

B
ud

ow
a 

pa
rk

u 
sp

or
to

w
o-

re
kr

ea
cy

jn
eg

o 
w

 
m

ie
ś c

ie
 

Lu
bo
ń 

1.
42

5.
32

2,
00

 
49

3.
86

3,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
 

73
1 

45
9,

00
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

O
gó
łe

m
 

15
.6

16
.8

09
,0

0 
4.

88
5.

35
0,

00
 

10
.0

00
.0

00
,0

0 
 

73
1.

45
9,

00
 

xx
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8376 – Poz. 1549

 17 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XL/235/2010 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 14 stycznia 2010 r.  

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010 
 

DOTACJE CELOWE I WYDATKI NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  NA 2010 ROK 

 
I. Dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
ustawami  na 2010 rok 

 
w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 6 
    DOCHODY OGÓŁEM 4.472.769,00 
1 750   Administracja publiczna 146.600,00 
  75011  Urzędy Wojewódzkie 146.600,00 
    - dochody bieżące w tym: 146.600,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

146.600,00 

2 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4.569,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

4.569,00 

    - dochody bieżące w tym: 4.569,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

4.569,00 

3 852   Pomoc społeczna 4.321.600,00 

  85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.314.600,00 

    - dochody bieżące w tym: 4.314.600,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

4.314.600,00 

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

7.000,00 

    - dochody bieżące w tym: 7.000,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

7.000,00 

 
II. Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
ustawami  na 2010 rok 

 
w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 6 
    WYDATKI OGÓŁEM 4.472.769,00 
1 750   Administracja publiczna 146.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8377 – Poz. 1549

 18 

  75011  Urzędy Wojewódzkie 146.600,00 
    -wydatki bieżące: 146.600,00 
    1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 146.600,00 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146.600,00 

2 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4.569,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.569,00 

    - wydatki bieżące: 4.569,00 
    1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4.569,00 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.569,00 
3 852   Pomoc społeczna 4.321.600,00 

  85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.314.600,00 

    - wydatki bieżące: 4.314.600,00 
    1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 125.400,00 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94.600,00 
    b)  wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 30.800,00 
    2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.189.200,00 

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

7.000,00 

    - wydatki bieżące 7.000,00 
    1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 7.000,00 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,00 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XL/235/2010 
Rady Miasta Luboń 

z dnia 14 stycznia 2010 r.  
w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010 

 
ZADANIA WSPÓLNE REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JST 

 
I. Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień  
z innymi JST. 

 
w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana przez miasto Poznań  miastu 
Luboń za pobyt dzieci z Poznania w przedszkolach w 
Luboniu 

169.428,00 

2 801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana przez gminę Komorniki miastu 
Luboń za pobyt dzieci z gminy Komorniki w 
przedszkolach w Luboniu 

285.910,00 

3 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana przez gminę Stęszew, Kórnik, 
Puszczykowo miastu Luboń za pobyt dzieci z gminy 
Stęszew, Kórnik, Puszczykowo  w przedszkolach w 
Luboniu 

52.946,00 

Ogółem 508.284,00 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8378 – Poz. 1549

 19 

II. Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień  
z innymi JST 

 
w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2310 
Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację 
wspólnej komunikacji miejskiej - przewozy autobusami 
linii nr 56 

323.000,00 

2 801 80103 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta  
Poznania 

26.016,00 

3 801 80104 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta 
Poznania 

685.402,00 

4 801 80104 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Komorniki 

13.152,00 

5 801 80104 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto 
Puszczykowo za pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach 
na terenie miasta Puszczykowo 

4.432,00 

6 801 80104 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Tarnowo 
Podgorne za pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na 
terenie gminy Tarnowo Podgórne 

5.417,00 

7 801 80104 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Mosina za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Mosina 

9.432,00 

8 801 80104 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Suchy Las za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Suchy Las 

6.024,00 

9 801 80105 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta 
Poznania 

29.244,00 

10 803 80395 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

16.000,00 

11 853 85305 2310 
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za 
pobyt dzieci z Lubonia w żłobkach  na terenie miasta 
Poznania 

190.000,00 

12 900 90095 2320 Dotacja celowa przekazana do powiatu na realizację 
zadania w zakresie usuwania azbestu 

15.000,00 

Ogółem 1.323.119,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8379 – Poz. 1549

 
20

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

L/
2
3
5
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
Lu

bo
ń 

z 
dn

ia
 1

4
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

  
bu

dż
et

u 
M

ia
st

a 
Lu

bo
ń 

na
 r

ok
 2

0
1
0
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

 
K

os
zt

 c
ał

ko
w

ity
 

pr
oj

ek
tu

 
20

10
 

20
11

 

w
 ty

m
 

śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 z
e 

źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 n
ie

po
dl

eg
aj
ąc

yc
h 

zw
ro

to
w

i 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
– 

ro
zd

zi
ał

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

R
ok

 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
R

ok
 z

ak
oń

cz
en

ia
 

śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 

C
el

 z
ad

an
ia

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e 

1.
 P

ro
gr

am
 o

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
Pr

io
ry

te
t I

X
 –

 R
oz

w
ój

 w
yk

sz
ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
-  

D
zi

ał
an

ie
 9

.1
, 

Po
dd

zi
ał

an
ie

 9
.1

.1
  -

Zm
ni

ej
sz

an
ie

 
ni

er
ów

no
śc

i w
 st

op
ni

u 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
ed

uk
ac

ji 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
j. 

 T
yt

uł
 p

ro
je

kt
u:

 
„N

ie
za

po
m

in
aj

ka
 –

 p
am

ię
ta

jm
y 

o 
na

jm
ło

ds
zy

ch
” 

Sz
ko
ła

 
Po

ds
ta

w
ow

a 
nr

 
3 

w
 L

ub
on

iu
 

20
09

 
20

11
 

 
 

 

 
R

az
em

: w
 ty

m
 

 
 

 
92

6.
33

4,
00

 
44

1.
69

0,
00

 
72

.5
63

,0
0 

80
10

4 
fin

an
so

w
an

e 
śr

od
ka

m
i z

e 
źr

ód
eł

 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

ni
ep

od
le

ga
ją

cy
ch

 z
w

ro
to

w
i 

 
 

 
80

0.
24

1,
00

 
37

3.
58

1,
00

 
61

.2
11

,0
0 

 
fin

an
so

w
an

e 
śr

od
ka

m
i z

 b
ud
że

tu
 JS

T 
 

 
 

12
6.

09
3,

00
 

68
.1

09
,0

0 
11

.3
52

,0
0 

80
10

4 
 

 
 

 
77

.4
93

,0
0 

43
.8

09
,0

0 
7.

30
2,

00
 

75
02

3 
 

 
 

 
48

.6
00

,0
0 

24
.3

00
,0

0 
4.

05
0,

00
 C

el
em

 je
st

 
ut

w
or

ze
ni

e 
be

zp
ła

tn
eg

o 
pu

nk
tu

 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

 
pr

zy
 S

P 
nr

 3
 d

la
 

dz
ie

ci
 d

la
 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
ni

er
ów

no
śc

i w
 

za
kr

es
ie

 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
ed

uk
ac

ji 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
j 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 

1.
 W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

Pr
io

ry
te

t V
I-

Tu
ry

st
yk

a 
i 

śr
od

ow
is

ko
 k

ul
tu

ro
w

e.
 

D
zi

ał
an

ie
 6

.1
- T

ur
ys

ty
ka

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 B

ud
ow

a 
pa

rk
u 

sp
or

to
w

o-
re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

w
 m

ie
śc

ie
 L

ub
oń

 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

20
10

 
20

10
 

1.
42

5.
32

2,
00

 
1.

42
5.

32
2,

00
 

 

 
R

az
em

: w
 ty

m
 

 
 

 
1.

42
5.

32
2,

00
 

1.
42

5.
32

2,
00

 
 

92
69

5 
fin

an
so

w
an

e 
śr

od
ka

m
i z

e 
źr

ód
eł

 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

ni
ep

od
le

ga
ją

cy
ch

 z
w

ro
to

w
i 

 
 

 
73

1.
45

9,
00

 
73

1.
45

9,
00

 
 

 
fin

an
so

w
an

e 
śr

od
ka

m
i z

 b
ud
że

tu
 JS

T 
 

 
 

69
3.

86
3,

00
 

69
3.

86
3,

00
 

 Po
pr

aw
a 

do
st
ęp

no
śc

i 
fu

nk
cj

on
al

ne
j 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 o

ra
z 

po
pr

aw
a 

st
an

da
rd

u 
ży

ci
a 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 

m
ia

st
a 

Lu
bo
ń 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8380 – Poz. 1549

 
21

 

O
G

Ó
ŁE

M
 W

 T
Y

M
: 

2.
35

1.
65

6,
00

 
1.

86
7.

01
2,

00
 

72
.5

63
,0

0 
fin

an
so

w
an

e 
śr

od
ka

m
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

yc
h 

zw
ro

to
w

i 
1.

53
1.

70
0,

00
 

1.
10

5.
04

0,
00

 
61

.2
11

,0
0 

fin
an

so
w

an
e 
śr

od
ka

m
i z

 b
ud
że

tu
 JS

T 
81

9.
95

6,
00

 
76

1.
97

2,
00

 
11

.3
52

,0
0 . 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

L/
2
3
5
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
Lu

bo
ń 

z 
dn

ia
 1

4
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 M
ia

st
a 

Lu
bo

ń 
na

 r
ok

 2
0
1
0
 

 
LI

M
IT

Y
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
w

 z
ło

ty
ch

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Łą

cz
ne

 k
os

zt
y 

fin
an

so
w

e 
w

 
la

ta
ch

 2
00

6-
20

14
 

Lp
. 

D
z.

 
R

oz
dz

. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i 

ok
re

s r
ea

liz
ac

ji 
(w

 
la

ta
ch

) 
og

ół
em

 

w
 ty

m
 

pr
og

no
zo

w
an

e 
do

 p
oz

ys
ka

ni
a 

śr
od

ki
 

ze
w

nę
trz

ne
 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

10
 

(8
+9

+1
0+

11
) 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t 

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

 z
 in

ny
ch

  
źr

ód
eł

* 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt.
  5

 u
st

.  
1 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

. 

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

w
yk

on
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
60

0 
60

01
6 

B
ud

ow
a 

ob
w

od
ni

cy
 

m
ie

js
ki

ej
 n

a 
od

ci
nk

u 
ul

ic
 K

rę
ta

-
Po

ln
a-

Po
zn

ań
sk

a 
20

09
-2

01
2 

16
.0

47
.1

14
,0

0 
6.

97
1.

67
0,

00
 

1.
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 1

.5
00

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 4

.0
00

.0
00

,0
0 

3.
06

5.
44

4,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

2 
60

0 
60

01
6 

D
ro

gi
 g
łó

w
ne

 i 
po

na
dl

ok
al

ne
 2

00
9-

20
14

 
13

.3
92

.5
00

,0
0 

3.
50

0.
00

0,
00

 
2.

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 2
.5

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

3 
60

0 
60

01
6 

U
lic

e 
lo

ka
ln

e 
i 

do
ja

zd
ow

e 
w

ra
z 

z 
pr

ac
am

i 
pr

oj
ek

to
w

ym
i  

 
20

09
-2

01
4 

7.
78

2.
48

7,
00

 
0,

00
 

28
2.

48
7,

00
 

28
2.

48
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 1
.4

00
.0

00
,0

0 
1.

00
0.

00
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

4 
60

0 
60

01
6 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ul

ic
 

is
tn

ie
ją

cy
ch

 2
00

9-
20

13
 

37
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

5 
60

0 
60

01
6 

Li
kw

id
ac

ja
 b

ar
ie

r 
ar

ch
ite

kt
on

ic
zn

yc
h 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8381 – Poz. 1549

 
22

 

20
09

-2
01

3 

6 
70

0 
70

09
5 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

ów
 

uż
yt

ec
zn

oś
ci

 
pu

bl
ic

zn
ej

 2
00

9-
20

12
 

2.
73

3.
35

0,
00

 
2.

28
0.

00
0,

00
 

16
4.

00
0,

00
 

16
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
13

4.
00

0,
00

 
13

4.
00

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

7 
75

0 
75

09
5 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
in

te
rn

et
ow

ej
 w

 
m

ie
śc

ie
 2

00
9-

20
12

 
4.

10
0.

00
0,

00
 

3.
40

0.
00

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

8 
80

1 
80

10
1 

Pr
oj

ek
t i

 b
ud

ow
a 

no
w

ej
 S

zk
oł

y 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 2

01
4 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

9 
80

1 
80

10
1 

Pr
oj

ek
t S

zk
oł

y 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 n

r 1
 

20
10

 
25

0.
00

0,
00

 
 

25
0.

00
0,

00
 

 
25

0.
00

0,
00

 
 

 
 

   

10
 

90
0 

90
00

1 

U
re

gu
lo

w
an

ie
 

go
sp

od
ar

ki
 w

od
am

i 
op

ad
ow

ym
u 

i 
ro

zt
op

am
i 2

00
9-

20
14

 

1.
49

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

44
5.

00
0,

00
 

44
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

11
 

90
0 

90
00

1 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 z

le
w

ni
  

ul
ic

y 
Fa

br
yc

zn
ej

 
w

ra
z 

z 
od

ci
nk

ie
m

 
ko

le
kt

or
a 

w
 u

lic
y 

D
w

or
co

w
ej

 2
00

8-
20

10
 

11
.5

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

1.
82

0.
00

0,
00

 1.
12

0.
00

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

12
 

90
0 

90
00

1 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 z

le
w

ni
 

ul
ic

y 
O

gr
od

ow
ej

 
20

09
-2

01
2 

8.
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 4

.0
00

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 1

.1
00

.0
00

,0
0 

1.
50

0.
00

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

13
 

90
0 

90
00

1 
B

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 

20
09

-2
01

4 
78

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

48
0.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

14
 

90
0 

90
00

1 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

pó
łn

oc
ne

j c
zę
śc

i 
Lu

bo
ni

a 
or

az
 p

o 
w

sc
ho

dn
ie

j s
tro

ni
e 

ul
. A

rm
ii 

Po
zn

ań
 n

a 
od

ci
nk

u 
od

 u
l. 

M
aj

a 
do

 u
l. 

C
he

m
ik

ów
 

20
14

 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8382 – Poz. 1549

 
23

 

15
 

90
0 

90
00

4 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
te

re
nu

 w
 re

jo
ni

e 
zb

io
rn

ik
a 

„K
oc

ie
 

D
oł

y”
 2

00
8-

20
12

 

1.
13

0.
36

0,
00

 
60

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0 

00
0,

00
 

10
0 

00
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

16
 

90
0 

90
01

5 

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

20
09

-
20

14
 

24
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

17
 

92
6 

92
60

1 

B
ud

ow
a 

ha
li 

w
id

ow
is

ko
w

o-
sp

or
to

w
ej

 2
00

6-
20

10
 

12
.6

32
.8

10
,0

0 
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

18
 

92
6 

92
60

1 
B

ud
ow

a 
bo

is
ka

 
sp

or
to

w
eg

o 
pr

zy
 

SP
3 

20
10

 
45

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

45
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

19
 

92
6 

92
69

5 

B
ud

ow
a 

Pa
rk

u 
Sp

or
to

w
o-

re
kr

ea
cy

jn
eg

o 
w

 
m

ie
śc

ie
 2

00
9-

20
10

 

1.
43

5.
32

2,
00

 
0,

00
 

1.
42

5.
32

2,
00

 
49

3.
86

3,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 7

31
.4

59
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

Lu
bo
ń 

O
gó
łe

m
: 

83
 6

56
 9

43
,0

0 
16

 7
51

 6
70

,0
0 

14
 4

66
 8

09
,0

0 3
.7

35
.3

50
,0

0 1
0.

00
0.

00
0,

00
 

0,
00

 7
31

.4
59

,0
0 

7.
23

4.
00

0,
00

 6
.5

99
.4

44
,0

0 
x 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8383 – Poz. 1549

 24 

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr XL/235/2010 

Rady Miasta Luboń 
z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie projektu budżetu Miasta Luboń na rok 2010 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA LUBOŃ NA ROK 2010 
 
            w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2010 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  10.000.000,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym §952 10.000.000,00 

 w tym – pożyczki z WFOŚ i GW  2.000.000,00 
 - kredyty komercyjne  8.000.000,00 

Rozchody ogółem:  2.668.382,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 2.668.382,00 

 w tym: 
- spłaty pożyczek z WFOŚ i GW 

 1.072.250,00 

 - spłaty kredytu  1.596.132,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8384 – Poz. 1549

 
25

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

L/
2
3
5
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
Lu

bo
ń 

z 
dn

ia
 1

4
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 M
ia

st
a 

Lu
bo

ń 
na

 r
ok

 2
0
1
0
 

 
D

O
T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

LO
N

E 
W

 R
O

K
U

 2
0
1
0
 P

O
D

M
IO

T
O

M
 N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 I
 N

IE
N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

EK
T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

 
Lp

. 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

§ 
Tr

eś
ć 

K
w

ot
a 

do
ta

cj
i w

 z
ł 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
Je

dn
os

tk
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

 
N

az
w

a 
je

dn
os

tk
i/z

ad
an

ia
 

po
dm

io
to

w
ej

 
pr

ze
dm

io
to

w
ej

 c
el

ow
ej

 
og

ół
em

 

1 
60

0 
60

00
4 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
dl

a 
M

ia
st

a 
Po

zn
an

ia
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 w
sp

ól
ne

j 
ko

m
un

ik
ac

ji 
m

ie
js

ki
ej

 - 
pr

ze
w

oz
y 

au
to

bu
sa

m
i l

in
i n

r 5
6 

 
 

32
3.

00
0,

00
 

32
3.

00
0,

00
 

2 
80

1 
80

10
3 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 p

on
os

zo
ne

 p
rz

ez
 m

ia
st

o 
Po

zn
ań

 z
a 

po
by

t 
dz

ie
ci

 z
 L

ub
on

ia
 w

 p
rz

ed
sz

ko
la

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
 P

oz
na

ni
a 

 
 

26
.0

16
,0

0 
26

.0
16

,0
0 

3 
80

1 
80

10
4 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 p

on
os

zo
ne

 p
rz

ez
 m

ia
st

o 
Po

zn
ań

 z
a 

po
by

t 
dz

ie
ci

 z
 L

ub
on

ia
 w

 p
rz

ed
sz

ko
la

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
Po

zn
an

ia
 

 
 

68
5.

40
2,

00
 

68
5.

40
2,

00
 

4 
80

1 
80

10
4 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 p

on
os

zo
ne

 p
rz

ez
 g

m
in
ę 

K
om

or
ni

ki
 z

a 
po

by
t d

zi
ec

i z
 L

ub
on

ia
 w

 p
rz

ed
sz

ko
la

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

K
om

or
ni

ki
 

 
 

13
.1

52
,0

0 
13

.1
52

,0
0 

5 
80

1 
80

10
4 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 p

on
os

zo
ne

 p
rz

ez
 g

m
in
ę 

M
os

in
a 

za
 p

ob
yt

 
dz

ie
ci

 z
 L

ub
on

ia
 w

 p
rz

ed
sz

ko
la

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
  M

os
in

a 
 

 
9.

43
2,

00
 

9.
43

2,
00

 

6 
80

1 
80

10
4 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 p

on
os

zo
ne

 p
rz

ez
 m

ia
st

o 
Pu

sz
cz

yk
ow

o 
za

 
po

by
t d

zi
ec

i z
 L

ub
on

ia
 w

 p
rz

ed
sz

ko
la

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
Pu

sz
cz

yk
ow

o 
 

 
4.

43
2,

00
 

4.
43

2,
00

 

7 
80

1 
80

10
4 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 p

on
os

zo
ne

 p
rz

ez
 g

m
in
ę 

Ta
rn

ow
o 

Po
dg

ór
ne

 z
a 

po
by

t d
zi

ec
i z

 L
ub

on
ia

 w
 p

rz
ed

sz
ko

la
ch

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
Ta

rn
ow

o 
Po

dg
ór

ne
 

 
 

5.
41

7,
00

 
5.

41
7,

00
 

8 
80

1 
80

10
4 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

Su
ch

y 
La

s  
za

 p
ob

yt
 

dz
ie

ci
 z

 L
ub

on
ia

 w
 p

rz
ed

sz
ko

la
ch

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
Su

ch
y 

La
s 

 
 

6.
02

4,
00

 
6.

02
4,

00
 

9 
80

1 
80

10
5 

23
10

 
D

ot
ac

ja
 n

a 
w

yd
at

ki
 p

on
os

zo
ne

 p
rz

ez
 m

ia
st

o 
Po

zn
ań

 z
a 

po
by

t 
dz

ie
ci

 z
 L

ub
on

ia
 w

 p
rz

ed
sz

ko
la

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
Po

zn
an

ia
 

 
 

29
.2

44
,0

0 
29

.2
44

,0
0 

10
 

80
3 

80
39

5 
27

10
 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow
ą 

ud
zi

el
an
ą 

m
ię

dz
y 

JS
T 

na
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż
ąc

yc
h 

 
 

16
.0

00
,0

0 
16

.0
00

,0
0 

11
 

85
3 

85
30

5 
23

10
 

D
ot

ac
ja

 n
a 

w
yd

at
ki

 p
on

os
zo

ne
 p

rz
ez

 m
ia

st
o 

Po
zn

ań
 z

a 
po

by
t 

dz
ie

ci
 z

 L
ub

on
ia

 w
 ż
ło

bk
ac

h 
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
Po

zn
an

ia
 

 
 

19
0.

00
0,

00
 

19
0.

00
0,

00
 

12
 

80
1 

80
10

4 
25

10
 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

nr
 1

 u
l. 

So
bi

es
ki

eg
o 

65
 

59
2.

00
0,

00
 

 
 

59
2.

00
0,

00
 

13
 

80
1 

80
10

4 
25

10
 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

nr
 5

 u
l. 

O
si

ed
lo

w
a 

19
 

1.
20

9.
26

8,
00

 
 

 
1.

20
9.

26
8,

00
 

14
 

90
0 

90
09

5 
23

20
 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

pr
ze

ka
za

na
 d

o 
po

w
ia

tu
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 w
 

za
kr

es
ie

 u
su

w
an

ia
 a

zb
es

tu
 

 
 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8385 – Poz. 1549

 
26

 

15
 

92
1 

92
10

9 
24

80
 

O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 w
 L

ub
on

iu
 u

l. 
So

bi
es

ki
eg

o 
97

 
53

7.
00

0,
00

 
 

 
53

7.
00

0,
00

 
16

 
92

1 
92

11
6 

24
80

 
B

ib
lio

te
ka

 M
ie

js
ka

 u
l. 
Ża

bi
ko

w
sk

a 
42

 
57

0.
00

0,
00

 
 

 
57

0.
00

0,
00

 
17

 
70

0 
70

00
4 

26
50

 
B

iu
ro

 M
aj
ąt

ku
 K

om
un

al
ne

go
 

 
15

5.
16

3,
00

 
 

15
5.

16
3,

00
 

18
 

92
6 

92
60

1 
26

50
 

Lu
bo
ńs

ki
 O
śr

od
ek

 S
po

rtu
 i 

R
ek

re
ac

ji 
 

21
5.

88
7,

00
 

 
21

5.
88

7,
00

 
R

az
em

 
2 

90
8 

26
8,

00
 

37
1 

05
0,

00
 

1 
32

3 
11

9,
00

 
4 

60
2 

43
7,

00
 

Je
dn

os
tk

i n
ie

 n
al

eż
ąc

e 
do

  
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

 
N

az
w

a 
je

dn
os

tk
i/z

ad
an

ia
 

po
dm

io
to

w
ej

 p
rz

ed
m

io
to

w
ej

 
ce

lo
w

ej
 

og
ół

em
 

1 
80

1 
80

10
4 

25
40

 
N

ie
pu

bl
ic

zn
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

„C
za

ro
dz

ie
js

ki
 O

gr
ód

” 
ul

. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

4 
79

4.
19

6,
00

 
 

 
79

4.
19

6,
00

 

2 
80

1 
80

10
4 

25
40

 
N

ie
pu

bl
ic

zn
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

„C
al

in
ec

zk
a”

 u
l. 

Po
ni

at
ow

sk
ie

go
 

42
A

 
59

3.
00

0,
00

 
 

 
59

3.
00

0,
00

 

3 
80

1 
80

10
4 

25
40

 
N

ie
pu

bl
ic

zn
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

„C
ha

tk
a 

Sk
rz

at
ka

” 
ul

. 1
1-

go
 

Li
st

op
ad

a 
63

 
31

7.
67

8,
00

 
 

 
31

7.
67

8,
00

 

4 
80

1 
80

10
4 

25
40

 
N

ie
pu

bl
ic

zn
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

„O
ch

ro
nk

a”
 P

l. 
Ed

m
un

da
 

B
oj

an
ow

sk
ie

go
 6

 
33

8.
85

7,
00

 
 

 
33

8.
85

7,
00

 

5 
80

1 
80

10
4 

25
40

 
N

ie
pu

bl
ic

zn
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

„T
aj

em
ni

cz
a 

W
ys

pa
” 

ul
. K

op
er

ni
ka

 
4 

63
5.

35
7,

00
 

 
 

63
5.

35
7,

00
 

6 
80

1 
80

10
4 

25
40

 
N

ie
pu

bl
ic

zn
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

„D
om

is
ie

” 
ul

. W
sc

ho
dn

ia
 

13
7.

66
1,

00
 

 
 

13
7.

66
1,

00
 

7 
80

1 
80

10
4 

25
90

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
Pu

bl
ic

zn
e 

ul
. K

on
ar

ze
w

sk
ie

go
 1

0 
88

2.
43

5,
00

 
 

 
88

2.
43

5,
00

 
8 

80
1 

80
10

4 
25

40
 

N
ie

pu
bl

ic
zn

e 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
„S
ło

ne
cz

ny
 Z

ak
ąt

ek
” 

 
23

8.
25

9,
00

 
 

 
23

8.
25

9,
00

 
9 

63
0 

 
 

Tu
ry

st
yk

a 
 

 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
10

 
 

63
00

3 
 

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
a 

tu
ry

st
yk

i 
 

 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
11

 
 

 
 

-w
 ty

m
 w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 n

a:
 

 
 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

12
 

 
 

28
30

 
Im

pr
ez

y 
kr

aj
oz

na
w

cz
o-

tu
ry

st
yc

zn
e 

dl
a 

dz
ie

ci
 i 

m
ło

dz
ie
ży

 
 

 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
13

 
80

1 
 

 
O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

 
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

14
 

 
80

19
5 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

 
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

15
 

 
 

 
-w

 ty
m

 w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a:
 

 
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

16
 

 
 

28
30

 
-n

au
ka

, e
du

ka
cj

a 
,o
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

 
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

17
 

85
1 

 
 

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

 
 

 
4.

00
0,

00
 

4.
00

0,
00

 
18

 
 

85
19

5 
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
 

4.
00

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

19
 

 
 

 
-w

 ty
m

 w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
: 

 
 

4.
00

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

20
 

 
 

28
30

 
- n

a 
oc

hr
on
ę 

i p
ro

m
oc

ję
 z

dr
ow

ia
 

 
 

4.
00

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

21
 

85
2 

 
 

Po
m

oc
 sp

oł
ec

zn
a 

 
 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

22
 

 
85

29
5 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

 
 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

23
 

 
 

 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
  

 
 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

24
 

 
 

28
30

 
- w

 z
ak

re
si

e 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 d
la

 ro
dz

in
 w

 tr
ud

ne
j s

yt
ua

cj
i 

ży
ci

ow
ej

 i 
w

yr
ów

ny
w

an
ie

 sz
an

s t
yc

h 
ro

dz
in

 
 

 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 

25
 

85
3 

 
 

Po
zo

st
ał

e 
za

da
ni

a 
w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po
łe

cz
ne

j 
 

 
46

.5
00

,0
0 

46
.5

00
,0

0 
26

 
 

85
39

5 
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
 

46
.5

00
,0

0 
46

.5
00

,0
0 

27
 

 
 

 
W

 ty
m

  w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
  

 
 

46
.5

00
,0

0 
46

.5
00

,0
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8386 – Poz. 1549

 
27

 

28
 

 
 

28
30

 
- w

 z
ak

re
si

e 
dz

ia
ła
ń 

na
 rz

ec
z 

os
ób

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 

 
 

46
.5

00
,0

0 
46

.5
00

,0
0 

29
 

85
4 

 
 

Ed
uk

ac
yj

na
 o

pi
ek

a 
w

yc
ho

w
aw

cz
a 

 
 

11
.5

00
,0

0 
11

.5
00

,0
0 

30
 

 
85

41
2 

 
K

ol
on

ie
 i 

ob
oz

y 
or

az
 in

ne
 fo

rm
y 

w
yp

oc
zy

nk
u 

dz
ie

ci
 i 

m
ło

dz
ie
ży

 sz
ko

ln
ej

, a
 ta

kż
e 

sz
ko

le
ni

e 
m
ło

dz
ie
ży

 
 

 
11

.5
00

,0
0 

11
.5

00
,0

0 

31
 

 
 

 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
  

 
 

11
.5

00
,0

0 
11

.5
00

,0
0 

32
 

 
 

28
30

 
- w

 z
ak

re
si

e 
kr

aj
oz

na
w

st
w

a 
i w

yp
oc

zy
nk

u 
dz

ie
ci

 i 
m
ło

dz
ie
ży

 
 

 
11

.5
00

,0
0 

11
.5

00
,0

0 
33

 
90

0 
 

 
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
 

 
2.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
34

 
 

90
09

5 
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

 
 

2.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

35
 

 
 

 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a:
 

 
 

2.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

36
 

 
 

28
30

 
- n

a 
ek

ol
og

ię
 i 

oc
hr

on
ę 
śr

od
ow

is
ka

 
 

 
2.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
37

 
92

1 
 

 
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

 
 

38
.0

00
,0

0 
38

.0
00

,0
0 

38
 

 
92

10
5 

 
Po

zo
st

ał
e 

za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 

 
 

38
.0

00
,0

0 
38

.0
00

,0
0 

39
 

 
 

 
W

 ty
m

 w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a:
 

 
 

38
.0

00
,0

0 
38

.0
00

,0
0 

40
 

 
 

28
30

 
- i

nt
eg

ra
cj
ę 

eu
ro

pe
js

ką
(k

on
ta

kt
y 

m
ię

dz
y 

sp
oł

ec
zn

oś
ci

am
i),

 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ku

ltu
ry

, p
od

trz
ym

yw
an

ie
 tr

ad
yc

ji 
na

ro
do

w
ej

, 
ro

zw
ój

 św
ia

do
m

oś
ci

 o
by

w
at

el
sk

ie
j i

 k
ul

tu
ro

w
ej

 
 

 
38

.0
00

,0
0 

38
.0

00
,0

0 

41
 

92
6 

 
 

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

or
t 

 
 

15
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

42
 

 
92

60
5 

 
Za

da
ni

a 
w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 fi
zy

cz
ne

j i
 sp

or
tu

 
 

 
15

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
43

 
 

 
 

W
 ty

m
 w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 n

a:
 

 
 

15
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

44
 

 
 

28
30

 
- u

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j i

 sp
or

tu
 

 
 

15
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

R
az

em
 

3.
93

7.
44

3,
00

 
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

4.
23

7.
44

3,
00

 
O

G
Ó
ŁE

M
 

6.
84

5.
71

1,
00

 
37

1.
05

0,
00

 
1.

62
3.

11
9,

00
 

8.
83

9.
88

0,
00

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

L/
2
3
5
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
Lu

bo
ń 

z 
dn

ia
 1

4
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 M
ia

st
a 

Lu
bo

ń 
na

 r
ok

 2
0
1
0
 

 
PL

A
N

Y
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
ET

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

  
I 
W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 W
ŁA

S
N

Y
C

H
 J

ED
N

O
S
T
EK

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 
Pr

zy
ch

od
y 

W
yd

at
ki

 
w

 ty
m

: 
w

 ty
m

: 
Lp

. 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

D
z.

 
R

oz
dz

. 
St

an
 śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h*

* 
na

 
po

cz
ąt

ek
 ro

ku
 

og
ół

em
 

D
ot

ac
je

 z
 b

ud
że

tu
 

N
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

bi
eż
ąc
ą 

N
a 

pi
er

w
sz

e 
w

yp
os

aż
en

ie
 

w
 śr

od
ki

 
ob

ro
to

w
e 

og
ół

em
 

w
 ty

m
: 

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u 

St
an

 śr
od

kó
w

 
ob

ro
to

w
yc

h*
* 

na
 

ko
ni

ec
 ro

ku
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
I. 

Za
kł

ad
y 

bu
dż

et
ow

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

nr
 1

 
80

1 
80

10
4 

20
.9

00
,0

0 
83

4.
01

0,
00

 
59

2.
00

0,
00

 
59

2.
00

0,
00

 
 

83
4.

35
0,

00
 

 
20

 5
60

,0
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8387 – Poz. 1549

 
28

 

 
2.

Pr
ze

ds
zk

ol
e 

nr
 5

 
80

1 
80

10
4 

13
.4

92
,0

0 
1.

49
9.

07
8,

00
 

1.
20

9.
26

8,
00

 
1.

20
9.

26
8,

00
 

 
1.

50
5.

17
8,

00
 

 
7 

39
2,

00
 

 
3.

B
iu

ro
 M

aj
ąt

ku
 K

om
un

al
ne

go
 

70
0 

70
00

4 
90

.2
44

,0
0 

1.
25

5.
16

3,
00

 
15

5.
16

3,
00

 
15

5.
16

3,
00

 
 

1.
30

1.
08

2,
00

 
 

44
 3

25
,0

0 
 

4.
Lu

bo
ńs

ki
 O
śr

od
ek

 S
po

rtu
 i 

R
ek

re
ac

ji 
92

6 
92

60
1 

5.
63

1,
00

 
88

2.
88

7,
00

 
21

5.
88

7,
00

 
21

5.
88

7,
00

 
 

82
0.

06
5,

00
 

 
68

 4
53

,0
0 

 
O

gó
łe

m
 

 
 

13
0.

26
7,

00
 

4.
47

1.
13

8,
00

 
2.

17
2.

31
8,

00
 

2.
17

2.
31

8,
00

 
 

4.
46

0.
67

5,
00

 
 

14
0 

73
0,

00
 

II
. 

D
oc

ho
dy

 w
ła

sn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

Sz
ko
ła

 P
od

st
aw

ow
a 

nr
 1

 
80

1 
80

10
1 

61
,0

0 
19

.4
45

,0
0 

x 
x 

x 
19

.0
01

,0
0 

x 
50

5,
00

 
 

2.
Sz

ko
ła

 P
od

st
aw

ow
a 

nr
 2

 
80

1 
80

10
1 

44
2,

00
 

38
.0

50
,0

0 
x 

x 
x 

38
.4

42
,0

0 
x 

50
,0

0 
 

3.
Sz

ko
ła

 P
od

st
aw

ow
a 

nr
 3

 
80

1 
80

10
1 

1.
28

8,
00

 
15

.0
00

,0
0 

x 
x 

x 
16

.2
88

,0
0 

x 
0,

00
 

 
4.

Sz
ko
ła

 P
od

st
aw

ow
a 

nr
 4

 
80

1 
80

10
1 

3.
85

3,
00

 
3.

52
0,

00
 

x 
x 

x 
6.

75
3,

00
 

x 
62

0,
00

 
 

5.
G

im
na

zj
um

 n
r 1

 
80

1 
80

11
0 

77
5,

00
 

18
.0

00
,0

0 
x 

x 
x 

18
.4

75
,0

0 
x 

30
0,

00
 

 
6.

G
im

na
zj

um
 n

r 2
 

80
1 

80
11

0 
5.

92
1,

00
 

6.
00

0,
00

 
x 

x 
x 

11
.6

21
,0

0 
x 

30
0,

00
 

O
gó
łe

m
 

 
 

12
 3

40
,0

0 
10

0.
01

5,
00

 
x 

x 
x 

11
0.

58
0,

00
 

x 
1.

77
5,

00
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
0
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

L/
2
3
5
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
Lu

bo
ń 

z 
dn

ia
 1

4
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
r.

 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 M
ia

st
a 

Lu
bo

ń 
na

 r
ok

 2
0
1
0
 

 
Z
A

K
R
ES

 I
 K

W
O

T
Y

 D
O

T
A

C
JI

 P
R
Z
ED

M
IO

T
O

W
Y

C
H

 D
LA

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 R

O
K

 2
0
1
0
 

 
w

 z
ło

ty
ch

 
D

z.
 R

oz
dz

. 
§ 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i 
Za

kr
es

 d
ot

ac
ji 

K
w

ot
a 

do
ta

cj
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

70
0 

70
00

4 
26

50
 B

iu
ro

 M
aj
ąt

ku
 K

om
un

al
ne

go
 

 D
op
ła

ta
 d

o 
ut

rz
ym

an
ia

 i 
re

m
on

tó
w

 b
ud

yn
kó

w
 k

om
un

al
ny

ch
 

w
 w

ys
ok

oś
ci

 1
9,

33
 z
ł n

a 
m

2 
po

w
ie

rz
ch

ni
 u
ży

tk
ow

ej
 lo

ka
li 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
15

5.
16

3,
00

 

92
6 

92
60

1 
26

50
 L

ub
oń

sk
i O
śr

od
ek

 S
po

rtu
 i 

R
ek

re
ac

ji 
D

op
ła

ta
 d

o 
ko

sz
tu

 u
trz

ym
an

ia
 m

2 
po

w
ie

rz
ch

ni
 c

ał
ko

w
ite

j h
al

i 
w

id
ow

is
ko

w
o 

sp
or

to
w

ej
 w

 w
ys

ok
oś

ci
 6

5,
61

 z
ł 

21
5.

88
7,

00
 

R
az

em
 

  
37

1.
05

0,
00

 
 


